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Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry, Hadiya 7500 7500

EHYT ry tarjoaa toimintaa ja palveluja lapsille, 
nuorille ja heidän vanhemmilleen sekä opiskelijoille, 
työikäisille ja ikääntyneille. Tavoitteena on edistää 
hyvinvointia vähentämällä päihde- ja pelihaittoja. 

Arabian- ja somalinkielisten vanhempien vanhemmuustaitojen vahvistamiseen (ml. 
päihdekasvatus, digiarjen hallinta). Avustuksella tuotetaan 15 omakielistä keskustelevaa 
pienryhmäkoulutusta. Tilaisuuksiin osallistuu yli 100 vanhempaa.

Vantaalaisten maahanmuuttajataustaisten vanhempien kouluttamiseen päihdekasvatuksesta 
ja digiarjesta. 7500

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry / Ehkäisevä päihdetyö 25000 0

EHYT ry tarjoaa toimintaa ja palveluja lapsille, 
nuorille ja heidän vanhemmilleen sekä opiskelijoille, 
työikäisille ja ikääntyneille. Tavoitteena on edistää 
hyvinvointia vähentämällä päihde- ja pelihaittoja. 

Toiminnan tarkoituksena on tuottaa lakisääteisiä ehkäisevän päihdetyön päihde- ja 
digikasvatuksen täydentäviä toimintoja Vantaan lapsille ja nuorille. Kokonaisuuteen 
kuuluvat päihde- ja digikasvatuksen oppitunnit, vanhempainillat ja koulun henkilöstön 
tilaisuudet.  Avustuksella EHYT vastaa koulujen tarpeeseen ehkäisevän työn 
toteuttamiseksi suomeksi ja ruotsiksi sekä osittain englanniksi.

Avustusta ei myönnetä, koska Vantaan kaupunki pyrkii jatkossa ostamaan näitä palveluita, 
jolloin toiminta on helpompi kohdistaa sitä tarvitseville kouluille. 8000

Eläkeliiton Vantaan yhdistys ry 800 450

Ikääntyneiden vantaalaisten elämään vaikuttaminen 
luomalla kuntouttavaa, virkistävää ja innostavaa 
toimintaa.

Jäsenten hyvinvoinnin edistäminen: jäsentapaamiset, retket, matkat, liikunta ja muu 
virkistystoiminta. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.  500

Enter ry 1250 1200
Enter ry:n toiminta lisää ikäihmisten digitaitoja sekä 
digitaalista osallisuutta.

Haemme avustusta vapaaehtoisten digiopastajien matkakuluihin Vantaalla. 
Digiopastajat opastavat kirjastoissa (Myyrmäki, Tikkurila, Martinlaakso ja Lumo) ja 
matkakulut maksetaan kotoa opastuspaikkaan ja takaisin. V.2023 opastuskertoja oli 792 
(ja kertoihin meni 1042 tuntia vapaaehtoistyötä). Vapaaehtoisten digiopastajien matkakulujen kattamiseen. 1200

Etelän-SYLI ry 2000 0

 Olemme ainoa vertaistukeen perustuva 
syömishäiriöiden tukitoiminta Uudenmaan alueella.  
Toimintamme tavoitteena on tukea ja vahvistaa 
syömishäiriöitä sairastavien, syömisellä eri tavoin 
oireilevien sekä syömishäiriöistä toipuvien ja heidän 
läheistensä arjessa selviytymistä. Lisäksi 
tavoitteenamme on vahvistaa ammattilaisten kykyä 
tunnistaa, ymmärtää ja lähestyä syömishäiriöitä sekä 
tukea yhdistyksen vapaaehtoisten hyvinvointia, 
jaksamista ja toimijuutta.

Avustusta haetaan käytettäväksi
- Vantaalla kokoontuvan läheisten ryhmän kuluihin
- Mahdollisen sairastavien ryhmän käynnistämisen kuluihin ja tarvittavien 
vapaaehtoisten rekrytointiin
- Ryhmien tilavuokrakuluihin 
- Ammattilaisten aamukahvien kulut
- Ryhmien alustajien palkkiot
- Ensitietoluennon kulut
-Tapahtumien ja yhteistyön kuluihin

Yhdistys on potilasjärjestö, jonka perustoiminta on lähempänä hyvinvointialueen toimintaa 
kuin kaupungin toimintaa. Samaan toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelta ja neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on katsottu 
olevan lähempänä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan 
toimintaan ei voi saada päällekkäistä avustusta. 500

Familia ry 5000 1500

Familian tarkoitus on Suomessa asuvien kahden 
kulttuurin perheiden ja perheenjäsenten hyvinvoinnin 
edistäminen ja elämänlaadun parantaminen 
vauvasta vaariin. Familia lisää tietoa kahden 
kulttuurin perheiden erityispiirteistä ja tarpeista 
yhteiskunnassa sekä tukee ja kehittää 
yhdenvertaisen monikulttuurisen suomalaisen 
yhteiskunnan rakenteita. 

Järjestämme vantaalaisille kahden kulttuurin perheille vapaaehtoisten fasilitoimaa 
vertaistoimintaa, kuten äiti ja vauva-ryhmiä, isäryhmiä, belingual-perhekerhoja ja 
Olohuone ryhmiä. Lisäksi pidämme tilaisuuksia perheille ja mahdollisesti myös 
ammattilaisille kahden kulttuurin perheitä koskettavista teemoista, jossa käsitellään 
parisuhteeseen, vanhemmuuteen ja antirasismiin liittyviä aiheita. Vapaaehtoisten vertaisryhmien kuluihin Vantaalla sekä perhetilaisuuksien pitämiseen. 1000

FinFami - Uusimaa ry 5000 0

FinFami Uusimaa ry on mielenterveys- ja 
päihdeläheisille tarkoitettu yhdistys. Palvelemme 
omaisia, perheitä ja ammattilaisia Uudenmaan 
alueella. Meiltä saat vertaistukea eri muodoissa ja 
ammattilaisen tarjoamaa keskusteluapua. 
Palvelemme suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 
Toimintaamme osallistuminen on maksutonta.

Tarjoamme ammattitukea omaisille neuvonnan ja tuen palvelua, ryhmätoimintaa, 
lapsiperhe- ja pariskuntatyötä. 
Tuen ja neuvonnan palvelu tukee omaisia live-tapaamisten ohella 
puhelinkeskusteluiden ja etätapaamisten sekä verkkoryhmien- ja tapahtumien 
avulla. Toteutamme psykoedukatiivisia yksilötapaamisia Vantaa-Keravan asukkaille. 
Lisäksi yhdistys toteuttaa ammatillista ryhmätoimintaa Vantaalla.

Samankaltaiseen toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta ja 
neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on katsottu olevan lähempänä 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan toimintaan ei voi saada 
päällekkäistä avustusta.

Folkhälsans Förbund rf 7000 5000

Terveyttä edistävä työ: vaikuttaminen ihmisten 
terveyskäyttäytymiseen ja lähiympäristöihin, jotka 
tukevat terveyttä ja elämänlaatua, vaikuttaminen 
lainsäädäntöön ja yhdyskuntasuunnitteluun.

Nuorten mielenterveyteen vaikuttaminen tutkimusperusteisilla Dans för Hälsa -
metodilla. Tavoitteena on parantaa elämänlaatua ja yhteenkuuluvuutta sekä vähentää 
kouluterveydenhuollon kustannuksia sekä terveydenhuoltoa.

Tanssiryhmätoimintojen jatkaminen ruotsinkielisissä kouluissa (Helsinge skola ja Helsinge 
gymansium) ja kesäryhmän järjestämiseen. 5000

Helsingin seudun erilaiset oppijat ry 1800 0

Helsingin seudun erilaiset oppijat ry (HERO) 
toiminnan tarkoitus on toimia sellaisten henkilöiden 
etujärjestönä, joilla on lukemis- ja 
kirjoittamisvaikeuksia tai muita oppimis- ja 
kommunikaatiovaikeuksia. 

HEROn maksuton lukineuvonta Vantaan kirjastoissa: Tikkurila ja Mosaiikki ja 
mahdollisesti jokin muu kirjasto. Vuoden 2025 aikana on käytössä anotun resurssin 
mukaisesti yhteensä 20h erityisopettajan tarjoamaa lukineuvontaa. Lukineuvontaa 
toteutetaan pop up-pisteillä aiheina mm. digitaaliset oppimisen apuvälineet, 
oppimisvaikeudet ja niiden tukeminen.

Haettava avustus on suuri verrattuna toiminnan ja osallistujien määrään. Toiminta tavoittaa 
hyvin pienen määrän henkilöitä (keskimäärin 2,6 henkilöä yhdellä kerralla). 1300

Helsingin seudun Psoriasisyhdistys ry 1500 0

Olla omalla alueellaan psoriaatikkojen yhdyssiteenä 
ja edunvalvojana
edistää oman alueensa psoriaatikkojen hoito-, 
terveys-, matka- ja  koulutusmahdollisuuksia.

Yleiset vertaistuki-illat asiantuntija-alustuksineen
Vantaalla järjestettävät vertaistuki-illat, toimitilojen vuokra

Yhdistys on potilasjärjestö, jonka perustoiminta on lähempänä hyvinvointialueen toimintaa 
kuin kaupungin toimintaa. Avustusta haetaan vuokrakuluihin 990 euroa, hakijan on 
mahdollista hakea maksutonta käyttövuoroa Vantaan kaupungin tiloista vertaistoiminnan 
järjestämiseen.
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Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry 10000 3000

Hope toimii vapaaehtoisvoimin yhdessä yhteiseksi 
hyväksi. Teemme todeksi unelmaa siitä, että lapsilla 
olisi Suomessa tasa-arvoisemmat mahdollisuudet 
hyvään arkeen. Jaamme vähävaraisille ja kriisin 
kokeneille perheille konkreettisia vaate- ja 
tavaralahjoituksia. Lisäksi tarjoamme lapsille ja 
nuorille harrastustukea ja vapaa-ajan elämyksiä.

Avustus käytetään pääkaupunkiseudun toimipisteestä ja toiminnasta syntyviin kuluihin. 
Avustamme vuosittain noin 600 vantaalaista vähävaraista lapsiperhettä, joista 
keskimäärin joka kolmatta useamman kerran vuoden aikana Toimipisteen kuluihin. 3000

Irti Huumeista ry 13000 9000

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 
ennaltaehkäisevästi, tukea huumeita käyttävien 
läheisiä ja
perheitä sekä tukea huumeita käyttäviä ja toipujia 
huumeista irti pääsemiseksi. Yhdistys
vaikuttaa ehkäisevään, kuntouttavaan ja haittoja 
vähentävään huumetyöhön ja -politiikkaan.

Vantaan alueen läheisten vertaistukiryhmätoiminta (kaksi ryhmää), 
läheiskokemusasiantuntijatoiminta (puhelin ja muu tuki läheisille), läheisten illat (tiedon 
ja tuen jakaminen, tilaisuus avoin kaikille), Lisäksi Irti Huumeista -puhelimeen 
vastaaminen (kriisipuhelut). Vapaaehtoisten ja vertaisten ammatillinen tuki ja ohjaus 
sekä koulutus, koordinaattorin palkkakulu.

Vertaisryhmiin, läheiskokemusasiantuntijoihin, läheisten iltoihin, kriisipuheluihin 
vastaamiseen ja vapaaehtoistoiminnan kuluihin. 9000

Jade yhteisö ry 10000 2500

Jade yhteisö ry on ikääntyvien vieraskielisten 
yhdistys, joka edistää Suomeen muuttaneiden 
ikääntyvien asemaa ja osallisuutta yhteiskunnassa. 
Yhdistys toteuttaa ikäystävällistä ja vertaisuuteen 
perustuvaa ryhmätoimintaa sekä yhteiskunnallista 
vaikuttamistyötä moninaisista taustoista
tulevien ikääntyvien yhdenvertaisuuden 
turvaamiseksi.

Vieraskielisille ikääntyville toteutettava omakielinen vertaisryhmätoiminta, 
palveluohjaus ja etsivä työ Vantaalla.
1) Vietnaminkielistä ryhmätoimintaa jatketaan (kuten 2022-2024)
2) 2 uutta omakielistä ryhmää käynnistetään uusilla alueilla
3) tarjotaan omakielistä neuvontaa ja palveluihin ohjausta iäkkäille
4) toteutetaan omakielistä etsivää vanhustyötä Vantaalla yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Avustus myönnetään vieraskielisten vertaisryhmien kuluihin. 2500

Joosua Missio ry 8600 0
Ruoka-avun jakaminen Korsossa. Ruokaa kuljetetaan 
myös perheiden koteihin. Matka- ja ruokakustannukset, tiedotus, toimisto, kirjanpito, koulutus + logistiikka.

Vantaan kaupungin sisäisen tarkastuksen suosituksen mukaan avustusta ei voi tällä hetkellä 
myöntää. 3000

Kehitysvammatuki 57 ry 4900 1100

Toimimme kehitysvammaisten ihmisten, heidän 
perheidensä ja läheistensä oikeuksien valvojana ja 
tukena sekä edistämme kehitysvammaisten ihmisten 
mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan 
yhdenvertaisina ja täysivaltaisina jäseninä.

Avustusta haetaan vantaalaisille kehitysvammaisille ja muille laaja-alaista tukea 
tarvitseville ihmisille järjestettävään vapaa-ajan toimintaan eli nk. kerhotoimintaan. 
Kerhotoiminta koostuu säännöllisesti kokoontuvista kerhoista ja mahdollisesti 
liikuteltavasta kerhosta. Kerhotoiminnan tukemiseen Vantaalla. 1100

Korson eläkeläiset ry 1400 400

Toiminnan tarkoitus on koota eläkeläisiä yhteen, 
nostaa tietoisuutta yhteiskunnallisista asioista ja 
valvoa eläkeläisten oikeuksien toteutumista sekä 
lisätä eläkeläisten hyvinvointia järjestämällä 
monipuolista liikunta-, kulttuuri- ja muuta 
harrastustoimintaa. Kaikki halukkaat ovat 
tervetulleita tilaisuuksiimme ja kerhoihimme.

Käytämme avustusta järjestämiemme tilaisuuksien, kerhojemme ja virkistys- ja 
harrastustoimintojen kuluihin. Luomme mahdollisuuksia harrastaa, virkistyä, kuntoilla ja 
nauttia kulttuurista. 

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Kultturitapahtumiin yhdistys voi hakea seniori-
ikäisille suunnatun kulttuuritoiminnan toiminta-avustusta.

Korson Eläkkeensaajat ry 4000 2000
Harrastus- ja toimintamahdollisuuksia ikäihmisille, 
kaikki pois kotoa yksinäisyydestä

Ikäihmisten viikottaiset tietotekniikkakoulutukset. Tietotekniikan osaaminen on tärkeä 
osa ihmisen pärjäämistä. Toiminnan tavoitteena on vähentää ikääntyvien kokemaa 
yksinäisyyttä ja vahvistaa osallisuuden tunnetta vapaaehtoisvoimin. Ikäihmisten tietotekniikkakoulutuksiin. 2000

Korson Ruokapalvelu ry 6000 3000
Tukea paikkakunnalla avuntarpeessa olevia ihmisiä 
aineellisesti, hengellisesti ja henkisesti.

Työttömien ja vähävaraisten auttamiseen. Asiakkaille jaettavien elintarvikkeiden 
hakukustannuksiin, pakkaamiseen, tilavuokraan ja vapaaehtoisten työntekijöiden 
tapaturmavakuutukseen.

Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin, avustusta ei voi kuitenkaan käyttää samaan toimintaan 
mihin yhdistys mahdollisesti saa THL:n ruoka-aputoiminnan valtionavustusta. 3000

Lasten Kesä r.y. 3500 3000

Lasten Kesä ry on valtakunnallinen 
lastensuojelujärjestö, joka järjestää tuettua 
lomatoimintaa noin 1500 ihmiselle vuodessa.
Toiminnan päätavoite on lapsiperheiden hyvinvoinnin 
lisääminen leiritoiminnan avulla. Lasten ja nuorten 
leiritoiminta on Lasten Kesän ydintoimintaa, ja leirejä 
järjestetään kaikkina koulujen loma-aikoina.

Avustuksella tuetaan 6-17-vuotiaiden vantaalaisten lasten ja nuorten leiritoimintaa. 
Käytännössä vantaalaislapset saavat vuonna
2025 30€ alennuksen leirimaksuun.

Lasten leiritoiminnan tukemiseen. Haetulla avustuksella voidaan antaa vantaalaisille 
lapsille 30 euron alennus leirimaksuun. 3000
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Leirikesä r.y. 21000 10000

Yhdistyksen tarkoituksena on järjestää ja tukea sekä 
lasten että nuorten kesä- ja talvivirkistystoimintaa, 
kehittää ja toteuttaa leirikoulutoimintaa sekä 
perheiden loma- ja vapaa-ajantoimintaa. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää 
kohderyhmälleen leiri-, retki- ym. vapaa-
ajantoimintaa. 

Järjestämme vuoden aikana 21 3-6 päivän mittaista yöleiriä ja noin 100 päiväleiriä 
pääkaupunkiseudulla.
Yhteensä leireille osallistuu noin 400 vantaalaista lasta ja nuorta. Lasten leiritoiminnan tukemiseen. 9500

OCD Suomi ry 1800 0

OCD Suomi ry on pakko-oireisesta häiriöstä (OCD) 
kärsivien ihmisten ja heidän omaistensa tueksi 
perustettu valtakunnallinen yhdistys. Tärkeimpiä 
yhdistyksen toimintoja ovat vertaistukiryhmien 
järjestäminen sekä pakko-oireista häiriötä koskevan 
tiedon ja ymmärryksen lisääminen yhteiskunnassa.

Jalkauttaa järjestön toimintaa Vantaalle niin kasvokkain tapahtuvina tapaamisina kuin 
etätapaamisina. Avustuksella mahdollistetaan koulutettujen vapaaehtoisten ohjaamat 
ryhmäkerrat. Avustuksen myötä voimme mainostaa ryhmätapaamisia sosiaalisessa 
mediassa ja tuottaa ryhmiin materiaalia jaettavaksi osallistujille. Avustukset 
mahdollistavat pop-up-tapahtumat Vantaalla.

Toiminta on potilaille suunnattua. Sosiaali- ja terveystoimen siirryttyä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle, Vantaan kaupunki ei enää myönnä toiminta-avustuksia potilasjärjestöjen 
perustoimintaan. Potilasjärjestöjen ja muiden yhdistysten avointa toimintaa tuetaan myös 
myöntämällä maksuttomia käyttövuoroja kaupungin tiloihin.  

OmaKamu ry 20800 7500

OmaKamu-toiminnassa koulutetaan aikuisia 
pitkäaikaisiksi kavereiksi lapsille, jotka tarvitseva 
lisää aikuisten  tukea elämäänsä. Toiminnalla 
ennaltaehkäistään lasten aikuistumisessa ilmeneviä 
vaikeuksia ja syrjäytymistä sekä tuetaan perheitä, 
joilla eri elämäntilanteissa ei ole mahdollisuutta tai 
voimavaroja antaa tarpeeksi aikaa tai tukea 
lapsilleen tai joiden lähipiirin tukiverkko ei ole 
riittävä. 

Tavoitteenamme on palkata kokopäiväinen toiminnan ohjaaja Vantaalle ja järjestää 
vuonna 2025 pääkaupunkiseudulla vähintään kuusi OmaKamu-koulutusta, joista 
valmistuisi uusia Kamuja Vantaan alueelle siten, että vuoden 2025 lopussa 15 uudella 
vantaalaisella lapsella olisi Kamu pitkäaikaisena tukena elämässään.
Toiminnanohjaajan työtehtävät käsittävät uusien vapaaehtoisten rekrytoinnin ja 
kouluttamisen, sopivien Kamujen ja lasten yhdistämisen sekä yhteydenpidon ja tuen 
lasten vanhempiin ja Kamuihin OmaKamu-toiminnan koordinoimiseen Vantaalla. 7500

Onkod Nuoriso ry 3760 800

Onkod Nuoriso ry on vuonna 2008 perustettu 
Yhdistys, jonka tarkoitus on tukea ja edistää 
maahanmuuttajataustaisten
nuorten sopeutumista suomalaisessa 
yhteiskunnassan. Ehkäistä nuorten syrjäytymistä 
yhdessä koulujen ja muiden viranomaisteen, 
urheiluseurojen sekä nuorten vanhempien
kanssa. 

Kerran viikossa järjestävä läksykerhoa alle 15-vuotiaille lapsille sekä 2 seminaaria  alle 
29v nuorille perheille Viikottaisten läksykerhojen kuluihin ja seminaareihin. 1000

Painonhallinnan vertaistukiyhdistys ry 350 300

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää jäsentensä 
terveyttä ja hyvinvointia painonhallinnan 
vertaistukiryhmien avulla.

Avustuksella katetaan yhdistyksen toiminnasta aiheutuvia peruskuluja, kuten materiaali-
, mainos-, it- ja kirjanpitokuluja. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 300

Pienperheyhdistys r.y. 13000 1500

Pienperheyhdistyksen tarkoituksena on toimia yhden 
vanhemman perheiden yhteiskunnallisen aseman 
sekä terveyden ja hyvinvoinnin parantamiseksi, 
edistää tasa-arvoisen lapsuuden toteutumista, 
muokata yleistä mielipidettä erilaisia perhemuotoja 
hyväksyväksi sekä kehittää ja ylläpitää julkisia 
palveluja täydentäviä, lapsia ja lapsiperheitä tukevia 
toimintoja.

Yksinhuoltajien ja heidän lastensa vertaisryhmät, perhekahvilat, lähiluonto- ja 
kulttuuriretket sekä leiritoiminta, jotka tukevat lasten sosiaalisia ja tunnetaitoja, 
aikuisenvanhemmuutta ja jaksamista ja luovat perheelle sosiaalista verkostoa. Lisäksi 
koulutetut vapaaehtoiset kummi-isovanhemmat ja mieskaverit tukevat Vantaalla yh-
perheiden lapsia tarjoamalla mukavan, turvallisen ihmissuhteen. Yhdistyksen toimintaan Vantaalla. 0

Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry 4000 0

Yhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan 
työskennellä diabeteksen aiheuttamien 
haittavaikutusten ehkäisemiseksi ja
vähentämiseksi sekä valvoa diabeetikoiden 
yhteiskunnallisia etuja ja olla jäsentensä 
toimintaorganisaatio.

Vertaistukikerho, virkistysretki, diabetesneuvontaa diabeetikoille Tikkurilan 
asukastilassa, perhekerhotoimintaa diabeteslapsille/-nuorille ja heidän perheilleen, 
luennot Itä- ja Länsi-Vantaalla,  hyvinvointimessuille osallistuminen, kaupungin 
järjestämiin senioritapahtumiin osallistuminen

Yhdistys on potilasjärjestö, jonka perustoiminta on lähempänä hyvinvointialueen toimintaa 
kuin kaupungin toimintaa. Samaan toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelta ja neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on katsottu 
olevan lähempänä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan 
toimintaan ei voi saada päällekkäistä avustusta. 2500

Pääkaupunkiseudun Selkäyhdistys ry 3000 400

Pääkaupunkiseudun Selkäyhdistys ry. toiminnan 
tarkoitus on työskennellä selkäoireiden 
ennaltaehkäisemiseksi ja selkäoireisten sekä heidän 
omaistensa elämänlaadun parantamiseksi, sekä 
toimia selkäoireisten - sairaiden tukena.

Avustuksella rahoitetaan yhdistyksen Vantaalla järjestämää selkäoireisten 
vertaistoimintaa, sekä järjestetään luentoja ja webinaareja, joiden tarkoituksena on 
jakaa tietoa ja antaa ohjausta selkäsairauksien ja -oireiden ennaltaehkäisystä ja 
itsehoidosta. Lisäksi järjestetään Selkä Kuntoon - ja Niska Kuntoon -lyhytkursseja, sekä 
selkäoireisille soveltuvaa liikuntaa eri puolilla Vantaata.

Avustus myönnetään avoimien webinaarien ja luentojen järjestämiseen Vantaalla. Yhdistys voi 
hakea liikuntatoimintaan liikuntapalveluista soveltavan liikunnan avustusta. 500

Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry 1000 400

Sotaorpojen keskinäinen vertaistuki, psyykkisen, 
fyysisen ja sosiaalisen toimintakyvyn tukemisessa 
jäsentilaisuuksissa ja pienryhmissä. Yhteisöllisyys, 
yhdessäolo, yksittäiset keskustelut, toisten tuki ja 
tieto, ettei ole yksin, on ollut tärkeää ja estää 
syrjäytymistä.

Sotaorpojen keski-ikä on 84 vuotta. Avustusta haetaan henkisen, fyysisen ja sosiaalisen 
toimintakyvyn ylläpitämiseen, vertaistukeen ja syrjäytymisen estämiseen. Vantaan 
sotaorpojen toiminta on vakiintunutta: Leinikkitiellä jäsentilaisuuksia 9/v, retkiä 1-2/v. 
Jäsenkirjeitä lähtee kirjeitse ja s-postitse 3 - 4/v. Ryhmä on kokoontunut vuodesta 2010 
alkaen. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 400
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Sahan-seura ry 30000 13000

Sahan-Seura ry on voittoa tavoittelematon, 
yleishyödyllinen sosiaali- ja terveysjärjestö, jonka 
tarkoituksena on edistää nuorten ja perheiden 
aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista vahvistumista ja 
valmiutta toimia monikulttuurisessa Suomessa.

Avustuksen käyttötarkoitus on tukea vieraskielisten ikäihmisten ja perheiden 
kotoutumista ja hyvinvointia. Järjestämme vertaistuki- ja ryhmätoimintaa, kuten 
viikoittaisia miesten ja vanhempien ryhmiä, ikääntyneiden toimintaa, isä-poika-kerhoja, 
läksykerhoja sekä perheleirejä. Lisäksi kehitämme kantaväestön ja vieraskielisten 
yhteistä vapaaehtoistoimintaa. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 10000

Siskot ja Simot ry 15000 0

Tarkoituksena on tukea ja edistää kuntalaisten 
sosiaalista hyvinvointia sekä välittävää ja yhteisöllistä 
toimintakulttuuria Vantaalla. Kuntalaisia osallistava 
vapaaehtoistoiminta tuottaa iloa, virkistystä sekä 
merkityksellisiä kohtaamisia niin vapaaehtoisille kuin 
ikäihmisille.

Pop up -vapaaehtoistoiminnan koordinointi Vantaan alueella eli Välittämisen keikkojen 
järjestäminen ikäihmisten ja vapaaehtoisten hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseksi. 
Välittämisen keikoilla tuotetaan iloa ja aitoja kohtaamisia vapaaehtoisille sekä 
palveluasumisessa ja kotona asuville ikäihmisille. Vapaaehtoisena toimiminen on 
kaikille avointa, tapahtuu tavallisen ihmisen taidoin.

Samaan toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta ja 
neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on katsottu olevan lähempänä 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan toimintaan ei voi saada 
päällekkäistä avustusta.

Sporttia kaikille ry 6500 0
Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ja edistää 
liikuntakulttuuria ja hyvinvointia toiminta-alueellaan. 

Haemme kätsyn (koppipallon), Catch´n Serve Ball:n järjestämiskuluihin avustusta.  
Tavoitteena on perustaa muutaman koulun alueelle (Hakunila, Koivukylä, Myyrmäki, 
Länsimäki, Korso) vanhemmille (äideille) oma ryhmä. Tämän ryhmän tarkoituksena on 
aktivoida äitejä (moni on maahanmuuttaja) mukaan liikuntaan sekä myös luoda 
yhteisöllisyyttä alueella. Lapsille luotaisiin rinnalle oma ryhmä.

Avustusta haetaan liikuntaan. Hakija on ohjattu hakemaan liikuntapalveluista 
harrasteliikunnan kohdeavustusta.

Suomen Punainen Risti Korson osasto 2700 2700

Katastrofijärjestö, jolla periaatteina ovat 
inhimillisyys, puolueettomuus, tasapuolisuus, 
riippumattomuus, vapaaehtoisuus, 
yleismaailmallisuus ja ykseys.

Avustus kohdennetaan eri toimintaryhmien sekä osaston peruskuluihin ja osaston 
varaston ja autotallin vuokriin. Varastossa on erilaisiin hälytystilanteisiin tarkoitettuja 
tarvikkeita ja kalustoa. Autotallissa on valmiusperäkärry hätätilanteita varten sekä 
Pelastuspalveluajoneuvo, jota käytetään hälytyksiin sekä eri toimintamuodoissa. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 2700

Suomen Punainen Risti Tikkurilan osasto 1400 1400

Toimintaa ohjaavat Punaisen Ristin seitsemän 
periaatetta: inhimillisyys, tasapuolisuus, 
puolueettomuus, vapaaehtoisuus, riippumattomuus, 
yleismaailmallisuus ja ykseys. 

Avustusta haetaan osaston Ystäväpalvelulle. Toiminta on kohdentunut etupäässä 
aikuisille ja vanhemmalle väelle. Välitys toimii viikoittain 3 tunnin ajan ja yhdistää 
kurssittamamme ystävävapaaehtoiset ystävää toivoville henkilöille. Avustus käytettäisiin 
vapaaehtoisille tarjottaviin yhteisiin tilaisuuksiin esim. retket, ateriat, liikunta, tukien 
verkostoitumista, vertaistukea sekä kiitokseksi. Ystäväpalvelun järjestämisen kuluihin.

Tusmo ry 6950 1800

Tämän toiminnan tarkoitus on edistää 
ryhmäytymistä, oman kulttuurin säilyttämistä, 
sosiaalisten taitojen harjoittamista sekä 
sopeutumista Suomen yhteiskuntaan (opiskelu, 
ammatti, työpaikka jne.). Mielekäs toiminta auttaa 
pitämään lapset ja nuoret poissa kaduilta.

Haettava avustus on tarkoitettu lasten ja nuorten läksykerhojen toiminnan tukemiseen 
Vantaalla ajalla 1.1.2025–31.12.2025. Kerho tarjoaa avointa ja ilmaista tukea 
vantaalaisille lapsille ja nuorille läksyjen tekemiseen. Läksykerhojen kuluihin. 1800

Uudenmaan CP-yhdistys 4900 1000

Uudenmaan CP-yhdistys toimii cp-, mmc- ja 
hydrokefalia-vammaisten tai muiden lapsuudestaan 
neurologisista syistä liikuntavammaisten henkilöiden 
ja heidän läheistensä yhdenvertaisten 
mahdollisuuksien kehittämiseksi yhteiskunnassa.

Avustuksella järjestetään noin 3-5 Vantaalle sijoittuvaa kohderyhmälle suunnattua 
yksittäistä tapahtumaa ja/tai kerhoa rahoituksen sallimassa laajuudessa. Tapahtumat 
ovat kulttuuri-, ulkoilu- ja/tai liikuntatapahtumia. Tapahtumiin palkataan 
ammattiohjaajat, ja niiden järjestämistä koordinoi yhdistyksen järjestösihteeri. Myös 
tapahtumien tilavuokriin on varattu rahaa. Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin Vantaalla.

Uudenmaan keliakiayhdistys ry 1500 0

Uudenmaan keliakiayhdistys toimii yhteistyössä 
Keliakialiiton kanssa alueellisena 
potilasyhdistyksenä ja vaikuttamiskanavana. 
Yhdistys on Keliakialiitto ry:n jäsenyhdistys. 
Toiminnan tavoitteena on edistää keliakiaa ja 
ihokeliakiaa sairastavien sekä muiden gluteenitonta 
ruokavaliota tarvitsevien henkilöiden ja heidän 
läheistensä hyvinvointia.

Tarkoitus on järjestää Vantaalla monenlaista keliaakikoille sopivaa toimintaa vuoden 
aikana:- gluteenitonretki johonkin Vantaalla sijaitsevaan kohteeseen. .- 
Lapsiperhetapahtuma. - Gluteenittomia ruuanlaittokursseja lapsille ja aikuisille Vantaan 
aikuisopiston tiloissa.- Keliakiatiedon jakamiseen keskittyvä luentotilaisuus erityisesti 
uusille keliaakikoille.

Toiminta on potilaille suunnattua. Sosiaali- ja terveystoimen siirryttyä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle, Vantaan kaupunki ei enää myönnä toiminta-avustuksia potilasjärjestöjen 
perustoimintaan. 500

Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry 1000 800

Uudenmaan Lihastautiyhdistyksen tehtävänä on 
mahdollistaa vertaistuki ja neuvonta kaikille, joita 
lihastaudit koskettavat, sekä valvoa osaltaan 
vammaisten oikeuksia ja puuttua paikallisiin 
epäkohtiin. Yhdistyksen tavoitteena on tukea 
lihastautia sairastavien tasa-arvoista ja itsenäistä 
elämää.

Neuvonta- ja ohjauspalveluun, vertaistukitoimintaan lihastauteja sairastaville ja heidän 
läheisilleen vantaalaisiin kohdentuen. Tiedotustoimintaan. Liikuntavammaisten vertaistuki- ja virkistystoiminnan järjestämisen kuluihin. 800
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Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry 10300 0

Yhdistys tukee munuais- ja maksasairauksiin 
sairastuneiden ja elinsiirron saaneiden sekä heidän 
läheistensä hyvinvointia ja ajaa heidän oikeuksiaan.
Yhdistys tarjoaa vertaistukea, joka auttaa 
sairastuneita, elinsiirron saaneita ja heidän 
läheisiään selviytymään sairauden eri vaiheissa. 
Vertaistukijat ovat vapaaehtoisia ja saaneet 
tehtävään koulutuksen. 

Vantaalla asuvien munuais- ja maksapotilaiden sekä elinsiirron saaneiden ja heidän 
läheistensä vertaistuen järjestäminen, vertaistuelliset liikunta- ja virkistystapahtumat, 
tiedottaminen ja edunvalvonta.

Yhdistys on potilasjärjestö, jonka perustoiminta on lähempänä hyvinvointialueen toimintaa 
kuin kaupungin toimintaa. Samantapaiseen toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelta ja neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on 
katsottu olevan lähempänä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan 
toimintaan ei voi saada päällekkäistä avustusta.Tämä avustuslaji ei ole myöskään tarkoitettu 
liikuntatoimintaan, liikuntaan yhdistys voi hakea liikunnan kohdeavustusta. 500

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry 3000 2000

Tarkoituksena on koota vammaisten lasten ja 
nuorten perheitä jakamaan tukea, tietoa, ideoita ja 
iloa toistensa kanssa. Jaatisen toimintaa ohjaavat 
voimavaralähtöisyys, ihmisoikeusperustaisuus, 
luovuus ja ilo. Jaatisen Maja on vammaisperheiden 
monitoimikeskus,  joka on yhteisen voimaantumisen, 
tiedonjakamisen ja vaikuttamisen paikka. 

Haemme avustusta osarahoituksena vammaisille lapsille, nuorille ja heidän perheilleen 
järjestettävään 1) monipuoliseen toimintaan (harrastusryhmiä lapsille ja nuorille, 
tapahtumia koko vammaisperheelle) ja 2) toimintavälinevuokraamon toimintaan. 
Toimintavälinevuokraamo tarjoaa toiminta- ja harrastusvälineitä vammaisten lasten ja 
nuorten osallistumisen mahdollistamiseksi.

Vammaisten lasten harrastuskuluihin vantaalaisten osalta sekä harrastustarvikkeiden 
välinelainaamon ylläpitoon.

Vantaan 4H yhdistys ry 16000 16000

Vantaan 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-
nuorisotyön avulla 1) voimistaa nuorten 
omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen 
hallintaa; 2) tukea nuorten terveitä elämäntapoja, 
kestävän kehityksen
kunnioittamista sekä kansainvälistymistä; 3) edistää 
nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän 
syrjäytymistään; 4) edistää nuorten ja heidän 
perheidensä hyvinvointia.

Vantaan 4H-yhdistys hakee avustusta Ysit töihin -toimintaan, jonka  tavoitteena on 
parantaa vantaalaisten yhdeksäsluokkalaisten nuorten työnhakutaitoja, opettaa 
työelämän pelisääntöjä, auttaa nuoria saamaan ensimmäinen työkokemus sekä 
toteuttaa talouskasvatusta opastamalla oman talouden hallinnassa ja raha-asioissa. 
Yhdeksäsluokkalaiset koulutetaan kuuden oppitunnin mittaisessa Ajokortti työelämään 
koulutuksessa ja koulutuksen jälkeen tuetaan kesätyön saamisessa. Toimintaan 
osallistuu vuoden 2025 aikana 10 Vantaan kaupungin koulua. Jokaisesta koulusta 
koulutetaan kaikki yhdeksäsluokkalaiset. Ysit töihin -toiminta toteutetaan Vantaalla 1.1.-
31.12.2025 välillä. Ysit töihin -toiminnan kuluihin.

Vantaan Alueen Mielenterveysseura ry 2700 1800

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on vahvistaa mielen 
hyvinvointia. Toimimme vapaaehtoistoiminnan ja 
koulutuksen kautta yhteiseksi hyväksi.

Avustuksella on tarkoitus toteuttaa ennaltaehkäisevää ja hyvinvointia tukevaa toimintaa 
anonyymillä kirjoittamalla toteutettavalla Mieli tukisuhteella. Tuki löytyy Tukinetistä Mieli 
Tukisuhteen alta. Järjestämme myös kaksi avointa asukastilaisuutta. Näissä 
keskustellaan mielenhyvinvoinnista ja Mieli ry:n sekä yhdistyksemme tarjoamasta 
koulutuksesta ja tuesta. Mieli Tukisuhdetoimintaan ja avoimiin asukastilaisuuksiin. 1800

Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry 2500 0

Antaa vertaistukea vantaalaisille ykkös ja 
kakkostyypin diabeetikoille, lapsi- ja 
nuorisidiabeetikoille. Järjestää koulutus-ja 
opetustoimintaa diabeteksesta kärsiville 
vantaalaisille. Järjestää retkiä ja virkistystä arjessa 
haastamiseen. Järjestää lääkäriluentoja ja muita 
asialuentoja ja neuvontaa. Opastaa ja ohjata oma-
hoitoa.

Kirjanpitäjän palkkio. Tiedotus paikallisesta toiminnasta vantaalaisille diabetikoille, 
ilmoituksia, esitteitä.
Toimistokulut pankin palvelumaksuja, vapaaehtoisten printtaustarvikkeita. Koulutus 
uusille aktiivitoimijoille. Vapaaehtoisten kuljetuskuluihin osallistuminen. 
Asiantuntijaluentoja varaamme pääasiassa edullisesta virtuaalitarjonnasta.

Toiminta on potilaille suunnattua. Sosiaali- ja terveystoimen siirryttyä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle, Vantaan kaupunki ei enää myönnä toiminta-avustuksia potilasjärjestöjen 
perustoimintaan.

Vantaan Invalidit VANIN ry 25000 10000

Toimii fyysisesti vammaisten ihmisten yhdyssiteenä 
toimialueellaan, edistää vammaisten ihmisten 
mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina 
ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoo heidän 
oikeuksiaan yhteiskunnassa.Yhdistys tukee 
vammaisia ihmisiä käyttämään voimavarojaan ja 
ottamaan vastuuta yhteisistä asioista. Yhdistys myös 
kehittää yhdessäolon mahdollisuuksia.

Järjestämme kerho- ja virkistystoimintaa vammaisille jäsenillemme, jotka antavat 
merkityksellistä sisältöä elämään myös kotona. Autamme jäseniämme pysymään ajan 
tasalla tietoteknisissä asioissa ja tarvittaessa avustamme myös erilaisten hakemusten 
täyttämisessä. Valvomme jäsentemme oikeuksia vammaisneuvostossa ja tarvittaessa 
otamme kantaa, sekä tartumme epäkohtiin. Tiedotamme myös jäsentiedotteemme,  
verkkosivujen ja Facebookin kautta jäseniämme koskettavista asioista ja uudistuksista. 
Järjestämme tapaamisia, jäseniltoja sekä tapahtumia ja mahdollistamme pienellä tuella 
yhteisiä retkiä kerran vuodessa.

Avustus on yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Yhdistyksellä on käytössään Vantaan 
kaupungin järjestötila Markusas, jonka laskennallinen tilatuki yhdistykselle on
 144 109,68 euroa. 10000

Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry 18930 12000

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on toimia 
vantaalaisten kehitysvammaisten ja heidän 
omaistensa ja läheistensä etujen valvojana, edistää 
heidän hyvinvointiaan, tasa-arvoaan ja osallisuuttaan 
ytheiskuntaan. 
Tarkoituksemme on lisätä tietoa 
kehitysvammaisuudesta ja vähentää ennakkoluuloja 
kehitysvammaisuutta kohtaan. Tavoitteemme on 
kehitysvammaisten henkilöiden integroituminen 
ympäröivään yhteiskuntaan.

Saamamme avustuksen käytämme kerhokulujen, kuten kerho-ohjaajien palkkojen ja 
materiaalihankintojen kattamiseen, leiriohjaajien palkkojen ja muiden leirikulujen 
(matkat, ruokailu, leirialueen maksut) kattamiseen sekä hallinnon kulujen (kirjanpito, 
toiminnantarkastus, palkat ja vuokra) kattamiseen. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 10000
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Vantaan Kuuloyhdistys ry 1500 1000

Kuuloyhdistys tukee ja auttaa huonokuuloisia 
löytämään tarvittavaa apua kuulolaitteiden 
toiminnassa. Kuulolähipalveluhenkilöt auttavat ja 
neuvovat huonokuuloisia kuulotutkimuksiin.  
Yhdistys toteuttaa kuulo seulaa, jolla määritellään 
kuulotutkimuksen tarvetta. Seula tukee ja täydentää 
terveydenhuollon palveluja. Avustusta haetaan palkkoihin, toimistokuluihin, kerhotapahtumiin ja pankkikuluihin.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Avustusta ei voi käyttää jäsenten 
virkistystoimintaan, kuten matkoihin tai kylpyläretkiin. 1300

Vantaan Kuurot - Vanda Döva ry. 2135 1200

Viittomakieltä käyttävien yhdistys, joka tarjoaa 
erilaisia harrastusmuotoja viittomakielisille kuuroille 
ja kuuleville. Yhdistyksen perustoimintaan. Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 1000

Vantaan Lastenliitto ry 15000 7500

Lapsi- ja varhaisnuorisojärjestö, joka järjestää 
laadukasta vapaa-ajan toimintaa lapsille, 
varhaisnuorille ja lapsiperheille. Pyrimme toimimaan 
perheitä yhdistävänä, vanhemmuutta tukevana ja 
osallisuutta edistävänä sekä elämyksiä tuottavana 
järjestönä.

Tällä hakemuksella haetaan avustusta kotoutumista tukevaan toimintaan, 
maahanmuuttajaperheille ja kotivanhemmille suunnatuille kielikursseille järjestettävään 
lastenhoitoon. Lastenhoidon ansiosta vanhempi pääsee osallistumaan kielikurssille ja 
tutustumaan suomalaiseen lastenhoitojärjestelmään. Toiminta lisää perheiden 
hyvinvointia kokonaisvaltaisesti. Kotivanhempien suomenkielen kurssin aikaisen lastenhoidon tarjoamiseen. 4000

Vantaan Muistiyhdistys ry 5500 400

Tarkoitus on mm. lisätä tietoa aivoterveydestä, 
muistisairauksien ennaltaehkäisystä ja 
muistisairauksista kaikille vantaalaisille. Yhdistys 
järjestää jäsenilleen erilaisia tapahtumia sekä 
sairastuneiden ja läheisten vertaistapaamisia. 
Yhdistys järjestää myös kaikille avoimia tilaisuuksia, 
joissa annetaan tietoa mm. aivoterveyden 
edistämisestä, muistisairauksista ja niiden 
ennaltaehkäisystä.

Avustus on tarkoitus käyttää yhdistyksen perustoimintojen mahdollistamiseen kuten 
toimitila-, viestintä- ja materiaalikuluihin sekä yhdistyksen päätehtävään eli muisti- ja 
aivoterveydestä annettavaan ohjaukseen ja neuvontaan ja jäsenille suunnatun toiminnan 
ja tapahtumien sekä kaikille vantaalaisille suunnattujen avoimien luentotilaisuuksien 
järjestämiseen. Avustus myönnetään kaikille avoimien muisti-iltojen järjestämiseen. 4000

Vantaan Sovittelijat ry 700 400

Vantaan sovittelijat ry:n tarkoitus on tukea 
sovittelijoiden toimintaa vaativassa 
vapaaehtoistyössä  ja edistää sovittelutoiminnan 
leviämistä ja kehittämistä.

Virkistystoimintaa vaativaa vapaaehtoistyötä tekeville sovittelijoille. Virkistystoiminta on 
esim. teatteritapahtumia, vierailuja jäsenten ehdottamiin kohteisiin, taidenäyttelyt, 
yhteiset kokkailuillat Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 400

Vantaan Sydän ry 1000 0

Vantaan Sydän ry edistää sydänterveyttä ja 
kuntouttaa sydänpotilaita eri puolilla Vantaata. 
Monipuolinen toiminta perustuu vapaaehtoiseen 
kansalaistoimintaan.

Sydänterveyden edistäminen monipuolisesti kaikessa toiminnassa. Terveysviestintä 
verkkosivujen, sosiaalisen median ja terveysasemien sekä sairaaloiden 
yhteyshenkilöiden kautta. Terveysneuvonta tapahtumissa, luennoilla ja kerhoissa sekä 
verkkotapahtumissa. Vertaistuen tarjoaminen ja itsehoidon tukeminen kerhoissa, 
puhelimitse, vastasairastuneiden tapaamisissa ja sydänryhmissä.

Yhdistys on potilasjärjestö, jonka perustoiminta on lähempänä hyvinvointialueen toimintaa 
kuin kaupungin toimintaa. Samantapaiseen toimintaan on haettu avustusta Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelta ja neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa tämän toiminnan on 
katsottu olevan lähempänä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaan toimintaa. Samaan 
toimintaan ei voi saada päällekkäistä avustusta. 800

Vantaan turvakoti ry 28000 18000

Lähisuhdeväkivallan ehkäiseminen, sitä 
kohdanneiden auttaminen ja siitä aiheutuneiden 
haittojen ennaltaehkäisy ja korjaaminen. Palvelua 
tarjotaan kaikille väkivallan osapuolille:  aikuisille, 
lapsille ja nuorille, väkivaltaa koneille ja käyttäneille 
sekä sille altistuneille.

Toiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä väkivaltaa ja kiusaamista nuorten 
lähisuhteissa viemällä tietoa ja palveluohjausta asukkaiden arkisiin ympäristöihin. 
Yläkouluilla järjestetään ns. Safe7 (SafeSeven)- tilaisuuksia yläkoulun 
seitsemäsluokkalaisille ja koulun henkilökunnalle, joissa käsitellään kiusaamisen ja 
lähisuhdeväkivallan teemoja.  Yhdeksäsluokkalaisille järjestetään OnksOK?-tilaisuuksia, 
joissa käsitellään seurusteluväkivaltaa. Ammatillisissa oppilaitoksissa järjestetään 
opiskelijoille lähisuhdeväkivaltaan liittyviä oppitunteja. Avustus kohdennetaan kouluissa yläkoulujen oppilaille suunnattuun väkivaltatyöhön.

Vantaan Uniyhdistys ry 1500 300

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 
potilasjärjestönä ajaen ja valvoen unihäiriöistä 
kärsivien henkilöiden etua sekä edistää jäsentensä ja 
heidän läheistensä elämänlaatua ja 
yhdenvertaisuutta kansalaisina.

Vertaistuki ja neuvonta (Unituvat), yleisöluennot. Hyvinvointimessut ,tiedotus ja 
mainonta yhdistyksen tilaisuuksissa. Yleisöluentoihin ja muuhun yhdistyksen perustoimintaan. 300
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Vantaan Venäläinen Klubi ry 20000 18500

 Vantaalla asuu yli 10 000 venäjää puhuvaa henkilöä. 
Yhdistys tukee monia elämänalueita järjestämällä 
vanhemmuutta tukevaa ryhmätoimintaa, 
leiritoimintaa ja erilaisia tapahtumia. Klubi toimii 
siltana kantaväestön ja venäjänkielisten välillä, mikä 
edistää vantaalaisten kaksisuuntaista kotoutumista 
ja yhteisöllisyyttä. Yhdistyksen tarpeellisuus näkyy 
hyvin kävijämäärissä ja jäsenkasvussa; vuonna 2024 
yli 700 henkilöä osallistui viikoittain eri toimintoihin, 
mukaan lukien lapset, nuoret, aikuiset ja seniorit. 
Klubi tarjoaa yli 350 jäsenelle monipuolisia 
mahdollisuuksia osallistua erilaiseen toimintaan.

- yhdistyksen perustoiminta ja yleiskulut
- henkilöstöresurssit (palkkakulut)
- tilojen vuokrakulut

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Toiminta on erittäin laajaa ja tavoittaa hyvin venäjää 
puhuvia vantaalaisia. 14500

Venom ry 10000 0

Kaikille saavutettavissa oleva koripalloharrastus. 
Venom basket on monikulttuurillinen järjestö, jossa 
moni valmentajista on itse kokenut integroitumisen 
haasteet suomalaisessa yhteiskunnassa. 
Yhdistyksen toimintaan osallistuukin lapsia ja nuoria 
kaikista kieli- ja kulttuuritaustoista. Tämä edesauttaa 
maahanmuuttajataustaisten perheiden integraatiota 
suomalaiseen yhteskuntaan sekä auttaa lapsia ja 
nuoria solmimaan ystävyyssuhteita eri kulttuureista 
tulevien lasten kanssa.

Avustusta haetaan tukemaan järjestön perustoimintaa. Mahdollisesti myönnettävää 
avustusta tullaan hyödyntämään osittaisesti valmentajien korvauskustannusten 
kattamiseen, joka mahdollistaa matalat kuukausimaksut seuran jäsenille. Avustuksen 
avulla voimme myös hankkia harjoituksille välttämättömiä välineitä kuten harjoitusasuja, 
peliliivejä ja palloja lasten ja nuorten käyttöön.

Avustusta haetaan liikuntaan. Hakija on ohjattu hakemaan toiminta-avustusta 
liikuntapalveluista.

Vantaan Näkövammaiset ry 7500 2500

Yhdistyksen tehtävä on Helsingin ja Uudenmaan 
Näkövammaiset ry:n paikallisyhdistyksenä toimia 
alueensa näkövammaisten etu-, asiantuntija- ja 
yhteistoimintajärjestönä. Yhdistyksen tarkoitus on 
edistää näkövammaisten mahdollisuuksia elää 
omaehtoista ja runsassisältöistä elämää.

Seuraaviin säännöllisiin kerhoihin:
Maanantai-kahvila (joka vko), Keskiviikko ruokailu (joka vko), Maalauskerho (joka kk), 
PiKe-kerho (joka kk), DONO-treffit (joka kk), Kässäkerho (joka kk)
Lisäksi paljon yksittäisiä tapahtumia.

Avustus on yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Vantaan kaupungin maksama Vantaan 
Näkövammaiset ry:n toimiston laskennallinen tilatuki Ruusupaviljongissa on 13 620,78 euroa. 2000

428175 172850 139700

Siirretty MYT-hakemuksista
Vantaan Turvakoti ry
Vantaan Invalidit ry
Vantaan 4H yhdistys ry
Omakamu ry

Siirretty PKT-hakemuksista 
Korson eläkeläiset
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